telah dilakukan pengumpulan dan penyusunan Laporan Barang Milik Negara (BMN) sesuai dengan 

tata cara dan jadwal yang terdapat pada Perdirjen KN Nomor 01 Tahun 2014. 

Total Nilai aset/BMN yang tercatat di Laporan tingkat UAKPB Pengadilan Agama Sungai 

Raya Semester II tahun_2024 adalah sebesar Rp. 832.000,- (delapan ratus tiga puluh dua ribu 

rupiah) dengan rincian sebagai berikut: 

NAMA ASET NILAI RUPIAH 

Persediaan 832.000 

Tanah 0 

Peralatan dan Mesin 0 

Gedung dan Bangunan 0 

Jalan, Irigasi, dan Jaringan  0 

Aset Tetap Lainnya 0 

Konstruksi dalam  Pengerjaan  0 

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin 0

[...]

i. Nilai Aset yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan pada Pengadilan 

Agama Sungai Raya Semester II Tahun 2024 sebesar Rp. 0,-. 

4.2.2. PERSEDIAAN  

Nilai Persediaan pada Pengadilan Agama Sungai Raya Semester II Tahun 2024 sebesar Rp. 

832.000,- (delapan ratus tiga puluh dua ribu rupiah). 

TABEL NILAI PERSEDIAAN TINGKAT UAKPB PENGADILAN AGAMA SUNGAI RAYA 

SEMESTER I TAHUN_2024 DAN SEMESTER II TAHUN 2024  

PERSEDIAAN SEMESTER I TA 2024 SEMESTER II TA 2024 

Barang Konsumsi 2.496.000 832.000 

Amunisi 0 0 

Bahan Untuk Pemeliharaan 0 0

[...]

Mutasi BMN per Semester II Tahun 2024 adalah sebagai berikut : 

a. Barang Persediaan 

Saldo persediaan pada Laporan Barang Kuasa Pengguna Semester II per Tahun 2024 

sebesar Rp. 832.000,- (delapan ratus tiga puluh dua ribu rupiah), jumlah tersebut 

terdiri dari saldo awal sebesar Rp. 2.496.000,- (dua juta empat ratus sembilan puluh 

enam ribu rupiah) dan total mutasi persediaan selama periode laporan sebesar 

minus(-) Rp. 1.664.000,- (satu juta enam ratus enam puluh empat ribu rupiah). 

Jumlah tersebut dapat dirinci sebagai berikut : 

Uraian Saldo Awal (Rp.) Mutasi (Rp.) Saldo Akhir (Rp.) 

Barang Konsumsi 2.496.000 (1.664.000) 832.000 

Amunisi 0 0 0 

Bahan Untuk Pemeliharaan 0 0 0 

Suku Cadang 0 0 0 

Pita Cukai, Materai dan Leges 0 0 0